
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.

010 Rolnictwo i łowiectwo 65 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 65 000,00

2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

65 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fiz. i od innych jednostek 

nieposiad. osób. p. oraz wydatki związane z ich poborem

40 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnopr. oraz podatków i opłat 

lokalnych od os.fiz.

25 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw 15 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

758 Różne rozliczenia 74 927,00

75801 Część oświatowa  subwencji  ogólnej dla jst. 74 927,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 74 927,00

179 927,00 0,00

Razem 179 927,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

010 Rolnictwo i łowiectwo 83 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 83 000,00

4270 Zakup usług remontowych (wkład własny) 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00

600 Transport i łączność 22 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 74 927,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 74 927,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74 927,00

wyposażenie w pomoce dydaktyczne do realizacji podstawy 

programowej z przedmiotów przyrodniczych

179 927,00 0,00

Razem 179 927,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk.

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Poprawa przejezdności na drodze gminnej nr ewid.działki 1026 w m-

ci Ustrzyki Dolne

20 000,00

Uchwała nr  /21

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 13 lipca 2021 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2021

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późn.zm.) oraz art. 211, 

art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2021 r., poz.305)

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje:

Wydatki

§ 1

Zwiększa się budżet gminy o kwotę 179.927,00 zł,  w sposób następujący:

Dochody

Wydatki

§ 2

1.Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 1.900.000,00 zł, dokonując jednocześnie zwiększenia deficytu budżetu o

kwotę 1.900.000,00  w sposób następujący:



Przebudowa drogi gminnej ul. Sikorskiego -20 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w m-ci Równia nr ewid.działek 390/26, 

365/0

100 000,00

Budowa zjazdu z drogi powiatowej na drogę gminną nr ewid.działki 

236 w m-ci Hoszowczyk

25 000,00

Budowa drogi gminnej Teleśnica Sanna - Teleśnica Oszwarowa -125 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

75495 Pozostała działalność 30 000,00

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

SOS - ratunek - centrum szkoleniowe organizowania i prowadzenia 

transgranicznych akcji ratunkowych

30 000,00

801 Oświata i wychowanie -130 000,00 

80101 Szkoły podstawowe -130 000,00 

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych -130 000,00 

Poprawa efektywności energetycznej obiektów edukacyjnych na 

terenie Gminy Ustrzyki Dolne

-210 000,00 

Utwardzenie działki nr ewid. 864 w m-ci Ustrzyki Dolne (plac przy SP 

Nr2)

80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 000,00

90002 Gospodarka odpadami 2 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 000 000,00

Udziały w Gospodarce Odpadami Sp. z o.o. w Ustrzykach Dolnych 2 000 000,00

0,00 1 900 000,00

Razem 1 900 000,00

 Plan  

1 625 516,00

1 625 516,00

992 485 516,00

48 280,00

24 824,00

372 412,00

40 000,00

992 1 140 000,00

300 000,00

400 000,00

100 000,00

340 000,00

§  Plan  

12 825 516,00

950 5 034 802,06

902
138 646,47

952 7 652 067,47

2. Wprowadza przychody z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 1.900.000,00 zł  na pokrycie zwiększonego deficytu 

budżetu  w kwocie 1.900.000,00.

3. Zmienia się treść § 3 uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2021 w sposób następujący:

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 11.200.000,00 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu, nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych oraz wolnych środków z lat ubiegłych w 

łącznej kwocie 11.200.000,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 12.825.516,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie  1.625.516,00 zł, w sposób 

następujący:

§ Rozchody ogółem

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Pożyczki krajowe  w tym:

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 

spłata kredytu BGK

spłata kredytu PBS Przemyśl

Przychody ogółem

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 

Kredyty krajowe w tym:

spłata kredytu BGK

spłata kredytu BGK

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań real. z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Kredyt w banku komercyjnym 


